

Selskabet af 4. februar 2015 ApS

Immortellevej 10
2950 Vedbæk
CVR-nr. 36508337

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Erik Koch Boyter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 4. februar 2015 ApS

Immortellevej 10

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36508337

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Erik Koch Boyter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgjorde i 2016 udgjorde et underskud på 10,8 mio. kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at årets resultat i 2017 overgår niveauet fra 2016.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidige indtægter af kapitalandele i dattervirksomheden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(30.850)	(31.795)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.105.799)	2.965.600
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(794.624)</u>	<u>(688.600)</u>
Resultat før skat		(10.931.273)	2.245.205
Skat af årets resultat	2	<u>171.000</u>	<u>165.000</u>
Årets resultat		<u>(10.760.273)</u>	<u>2.410.205</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(10.105.799)	2.965.600
Overført resultat		<u>(654.474)</u>	<u>(555.395)</u>
		<u>(10.760.273)</u>	<u>2.410.205</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.932.525	23.589.836
Finansielle anlægsaktiver	3	12.932.525	23.589.836
Anlægsaktiver		12.932.525	23.589.836
Udskudt skat	4	336.000	165.000
Tilgodehavender		336.000	165.000
Omsætningsaktiver		336.000	165.000
Aktiver		13.268.525	23.754.836

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.589.836
Overført overskud eller underskud		(8.277.344)	(555.395)
Egenkapital		(7.277.344)	4.034.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	20.483.100	19.688.600
Langfristede gældsforpligtelser		20.483.100	19.688.600
Bankgæld		974	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.295	19.295
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		62.769	31.795
Gældsforpligtelser		20.545.869	19.720.395
Passiver		13.268.525	23.754.836
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.589.836	(555.395)	4.034.441
Valutakursreguleringer	0	(551.512)	0	(551.512)
Overført til reserver	0	7.067.475	(7.067.475)	0
Årets resultat	0	(10.105.799)	(654.474)	(10.760.273)
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	(8.277.344)	(7.277.344)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	794.500	688.600
Renteomkostninger i øvrigt	124	0
	794.624	688.600

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(171.000)	(165.000)
	(171.000)	(165.000)

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.000.000
Kostpris ultimo	20.000.000
Opskrivninger primo	3.589.836
Valutakursreguleringer	(551.512)
Andel af årets resultat	(10.105.799)
Opskrivninger ultimo	(7.067.475)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.932.525

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Selskabet af 5. februar 2015	Rudersdal	100,0	12.932.525	(10.105.799)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	336.000	165.000
	336.000	165.000

Det indregende skatteaktiv vedrørende underskud på 336.000 kr. forventes anvendt senest i 2018.

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Under langfristet gæld til tilknyttede virksomheder er indregnet værdi af gældsbrief med et beløb svarende til 20.483.100 kr. Beløbet forfalder til betaling i 2019.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berkshire Boyter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
